
Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - 40a Edizione
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60 m Femmine 2011 - RISULTATI 27/03 - 18:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Categoria     Ris. x Team   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 343 SILVESTRI Carolina 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga 9.10  

2 6 546 ARNABOLDI Valentina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.40  

3 8 142 TOTO Gaia 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.42  

4 2 729 DE BIASI Rebecca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.82  

5 3 487 NOSTRINI Ilaria 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.14  

6 5 397 VENTRE Marta 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.16  

7 1 742 CHESSARI Agata 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.68  

8 7 418 MERINO Domenika 2011 F11 MI257 IC Franceschi 12.32  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 545 BACCARELLI Annalisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.72  

2 7 732 CRAPANZANO Sara 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.02  

3 6 675 SCARPATI Giulia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.16  

4 4 437 D'AMATO Marianna 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.60  

5 2 690 QUALIANO Giorgia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.64  

6 8 753 BICCHIERAI Noemi 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.78  

7 1 757 FIORENZA Mirea 2011 F11 MI257 IC Franceschi 11.14  

  5 726 EL ARFAOUI Assia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 401 STRADA Amelia 2011 F11 MI257 IC Franceschi 9.50  

2 3 522 DE MARTA Zoe 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.54  

3 8 261 GERVASI Giulia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.60  

4 4 435 DE MESA Mikaella 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.10  

5 2 542 BASULTO Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.14  

6 7 405 ROVATI Viola 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.54  

7 6 735 COMITO Vanessa 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.72  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 533 CARISTO Lara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 8.86  

2 6 253 CARBONE Sara 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.54  

3 3 603 POPA Simona 2011 F11 MI097 IC V.le Lombardia 9.90  

4 5 544 BARBIERI Alice 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.94  

5 8 637 ROSTI Alice 2011 F11 MI031 IC A. Negri 10.24  

6 2 529 COCCHI Elisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.76  

  4 152 SOLDANI Aurora 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 173 NICOLA Alessia 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.04  

2 8 288 PERRUCCHETTI Carlotta 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.28  

3 7 301 COL Vittoria 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.40  

4 5 665 ADDUOCCHIO Martina 2011 F11 MI031 IC A. Negri 9.66  

5 6 517 DIANI Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.78  

6 4 285 PORCELLI Paola 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 10.06  

7 2 715 LANO Mya Celeste 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 12.06  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 221 ARIOLI Bianca 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.64  

2 3 751 BORGHELLO Giorgia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.86  

3 4 311 ARIENTI Cecilia 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.86  

4 2 661 BELLUCCI Emma 2011 F11 MI031 IC A. Negri 9.88  

5 7 189 GELMINI Sara 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.20  

6 5 318 SCHMID Vittoria 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 10.32  

7 6 755 BATTELLI Chiara 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.80  

Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:15 

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/Index.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/COMMUNICATIONS.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 307 CAJOLA Valentina 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.20  

2 4 259 SURIA Vittoria 2011 F11 MI386 Orsoline S. Carlo 9.48  

3 6 495 MASCI Isabel 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.64  

4 8 574 PELLEGRINI Gloria 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.70  

5 5 363 GIOVANNINI Greta 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga 9.94  

6 2 646 MISTRETTA Diletta 2011 F11 MI031 IC A. Negri 10.08  

7 3 738 CIPOLLETTI Francesca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.42  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 429 FEDERICI Sara 2011 F11 MI257 IC Franceschi 9.40  

2 6 260 MORRONE Virginia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.70  

3 5 349 RIVA Sofia 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga 9.76  

4 7 315 SIRAGUSA Alessandra Mar 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 9.84  

5 2 136 TATARANNI Giusi 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.14  

6 4 463 SHIJAKU Kimberly 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.16  

7 3 689 RAINALDI Bianca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.44  

Serie 9 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 238 PETROLINO Sofia 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.32  

2 8 296 VOLPI Lucrezia 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.80  

3 2 443 CAIONE Chiara 2011 F11 MI257 IC Franceschi 9.86  

4 5 510 FRIGERIO Sara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.96  

5 6 752 BONETTI Elisa 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.98  

6 3 721 FIORETTI Marta 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.52  

7 4 412 NELINI Alessia 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.98  

Serie 10 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 584 FERRARI Gaia 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.24  

2 2 585 FELLINE Elena 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.98  

3 5 720 GENRE Nadia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.08  

4 3 425 GRECO Carola 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.36  

5 7 682 RUFFO Greta 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 11.20  

6 6 316 SINDACO Arianna 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 11.38  

  8 361 HU Clelia 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 11 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 280 TRAVAGLINI Teresa 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.30  

2 8 274 CROLLA Elisa 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.30  

3 2 300 DE GIORGI Benedetta 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.56  

4 7 692 PULLANO Ginevra 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.68  

5 5 195 ESPOSTI Mia 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.22  

6 3 490 MITITELU Alice 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.24  

7 4 459 TERRANINO Federica 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.28  

Serie 12 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 528 COMELLINI Benedetta 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.78  

2 8 733 CORMIO Giorgia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.80  

3 3 332 BERNARDEZ Camilla 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 9.82  

4 4 673 TADINI Pamela 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.94  

5 2 183 LEGGIO Vivien 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.56  

6 6 704 MESSINESE Virginia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 11.32  

  7 722 FIGLIOLI Rebecca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 13 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 305 CAPPAI Sofia 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 8.88  

2 6 335 ALBRIZIO Lavinia 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 9.50  

3 2 230 STERI Fedra 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.52  

4 4 580 LOI Martina 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.92  

5 5 145 TIMIS Delia Maria 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.30  

6 8 233 SIMONE Irene 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.82  

  3 196 ERBA Beatrice 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti



1 7 533 CARISTO Lara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 8.86  

2 7 305 CAPPAI Sofia 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 8.88  

3 3 173 NICOLA Alessia 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.04  

4 4 343 SILVESTRI Carolina 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga 9.10  

5 7 307 CAJOLA Valentina 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.20  

6 4 584 FERRARI Gaia 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.24  

7 8 288 PERRUCCHETTI Carlotta 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.28  

8 6 280 TRAVAGLINI Teresa 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.30  

9 8 274 CROLLA Elisa 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.30  

10 7 238 PETROLINO Sofia 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.32  

11 6 546 ARNABOLDI Valentina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.40  

12 7 301 COL Vittoria 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.40  

13 8 429 FEDERICI Sara 2011 F11 MI257 IC Franceschi 9.40  

14 8 142 TOTO Gaia 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.42  

15 4 259 SURIA Vittoria 2011 F11 MI386 Orsoline S. Carlo 9.48  

16 5 401 STRADA Amelia 2011 F11 MI257 IC Franceschi 9.50  

17 6 335 ALBRIZIO Lavinia 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 9.50  

18 2 230 STERI Fedra 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.52  

19 6 253 CARBONE Sara 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.54  

20 3 522 DE MARTA Zoe 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.54  

21 2 300 DE GIORGI Benedetta 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.56  

22 8 261 GERVASI Giulia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.60  

23 8 221 ARIOLI Bianca 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.64  

24 6 495 MASCI Isabel 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.64  

25 5 665 ADDUOCCHIO Martina 2011 F11 MI031 IC A. Negri 9.66  

26 7 692 PULLANO Ginevra 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.68  

27 6 260 MORRONE Virginia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.70  

28 8 574 PELLEGRINI Gloria 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.70  

29 3 545 BACCARELLI Annalisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.72  

30 5 349 RIVA Sofia 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga 9.76  

31 5 528 COMELLINI Benedetta 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.78  

32 6 517 DIANI Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.78  

33 8 296 VOLPI Lucrezia 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.80  

34 8 733 CORMIO Giorgia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.80  

35 2 729 DE BIASI Rebecca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.82  

36 3 332 BERNARDEZ Camilla 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 9.82  

37 7 315 SIRAGUSA Alessandra Mar 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 9.84  

38 3 751 BORGHELLO Giorgia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.86  

39 4 311 ARIENTI Cecilia 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.86  

40 2 443 CAIONE Chiara 2011 F11 MI257 IC Franceschi 9.86  

41 2 661 BELLUCCI Emma 2011 F11 MI031 IC A. Negri 9.88  

42 3 603 POPA Simona 2011 F11 MI097 IC V.le Lombardia 9.90  

43 4 580 LOI Martina 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.92  

44 5 363 GIOVANNINI Greta 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga 9.94  

45 5 544 BARBIERI Alice 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.94  

46 4 673 TADINI Pamela 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.94  

47 5 510 FRIGERIO Sara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.96  

48 6 752 BONETTI Elisa 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 9.98  

49 2 585 FELLINE Elena 2011 F11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.98  

50 7 732 CRAPANZANO Sara 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.02  

51 4 285 PORCELLI Paola 2011 F11 MI380 Marcelline Tommaseo 10.06  

52 2 646 MISTRETTA Diletta 2011 F11 MI031 IC A. Negri 10.08  

53 5 720 GENRE Nadia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.08  

54 4 435 DE MESA Mikaella 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.10  

55 3 487 NOSTRINI Ilaria 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.14  

56 2 542 BASULTO Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.14  

57 2 136 TATARANNI Giusi 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.14  

58 6 675 SCARPATI Giulia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.16  

59 5 397 VENTRE Marta 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.16  

60 4 463 SHIJAKU Kimberly 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.16  

61 7 189 GELMINI Sara 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.20  

62 5 195 ESPOSTI Mia 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.22  

63 3 490 MITITELU Alice 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.24  

64 8 637 ROSTI Alice 2011 F11 MI031 IC A. Negri 10.24  

65 4 459 TERRANINO Federica 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.28  

66 5 145 TIMIS Delia Maria 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.30  

67 5 318 SCHMID Vittoria 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 10.32  

68 3 425 GRECO Carola 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.36  

69 3 738 CIPOLLETTI Francesca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.42  

70 3 689 RAINALDI Bianca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.44  



71 3 721 FIORETTI Marta 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.52  

72 7 405 ROVATI Viola 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.54  

73 2 183 LEGGIO Vivien 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.56  

74 4 437 D'AMATO Marianna 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.60  

75 2 690 QUALIANO Giorgia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.64  

76 1 742 CHESSARI Agata 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.68  

77 6 735 COMITO Vanessa 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.72  

78 2 529 COCCHI Elisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.76  

79 8 753 BICCHIERAI Noemi 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.78  

80 6 755 BATTELLI Chiara 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.80  

81 8 233 SIMONE Irene 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.82  

82 4 412 NELINI Alessia 2011 F11 MI257 IC Franceschi 10.98  

83 1 757 FIORENZA Mirea 2011 F11 MI257 IC Franceschi 11.14  

84 7 682 RUFFO Greta 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 11.20  

85 6 704 MESSINESE Virginia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 11.32  

86 6 316 SINDACO Arianna 2011 F11 MI372 Ist. Leopardi 11.38  

87 2 715 LANO Mya Celeste 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 12.06  

88 7 418 MERINO Domenika 2011 F11 MI257 IC Franceschi 12.32  

  4 152 SOLDANI Aurora 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

  7 722 FIGLIOLI Rebecca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  5 726 EL ARFAOUI Assia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  3 196 ERBA Beatrice 2011 F11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

  8 361 HU Clelia 2011 F11 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - 40a Edizione
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60m Maschi 2011 - RISULTATI 27/03 - 18:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Categoria     Ris. x Team   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 573 PEREZ Antonio 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.14  

2 6 313 TALOTTI Leonardo 2011 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.58  

3 5 354 PERGAMENA Filippo Yuji 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.58  

4 3 367 FIORAVANTI Pietro 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.62  

5 2 760 ACQUAFREDDA Francesco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.78  

6 8 744 CARANO Jacopo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.84  

7 4 436 D'ANNA Diego 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.14  

8 1 476 PJETRI Erdion 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 10.46  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 203 DE BERTI Lorenzo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.46  

2 2 540 BILANZUOLI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.52  

3 3 243 FRANZINO Lorenzo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.70  

4 4 325 LANDOLFI Elia Francesco 2012 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.82  

5 7 491 MINNITI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.88  

6 1 469 SALA Enrico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.92  

7 5 391 ZOPPELLARO Lorenzo 2012 M11 MI257 IC Franceschi 10.58  

  6 628 CORNELIO Daniel 2011 M11 MI040 IC Montessori DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 207 CARUBBI Jacopo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.48  

2 8 219 BADIA Kehiser 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.60  

3 2 252 CAVAZZA Alessandro 2012 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.62  

4 1 254 CAPOFERRO Andrea 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.64  

5 3 240 LUNANOVA Luca 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.66  

6 4 372 CINERARI Riccardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.76  

7 6 713 LEO Gabriele 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.20  

8 7 714 LENTINI Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.40  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 653 GEORGIEV Daniele 2011 M11 MI031 IC A. Negri 8.96  

2 7 262 GERVASI Gabriele 2011 M11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.02  

3 3 178 LORASCHI Stefano 2012 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.12  

4 4 577 MATTIELLO Jonah 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.44  

5 8 471 RODRIGUEZ MARTINEZ Josu 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.70  

6 5 246 EL ASHRY Moustafa 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.38  

7 2 683 ROMITI Riccardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 11.06  

8 1 726 ZHAO Giacomo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.10  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 620 BORACCHI Michele 2011 M11 MI045 IC Padre Pino Puglisi 9.18  

2 8 438 CUMMO Luca 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.40  

3 5 672 TAMBONE Cristian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.70  

4 4 759 APOSTOLO Alessandro 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.94  

5 6 691 QUADRELLI Matias 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.20  

6 2 736 COLOMBO Luca 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.50  

7 3 449 ANTICO Tommaso 2012 M11 MI257 IC Franceschi 10.66  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 376 CARRADORI Lorenzo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.16  

2 5 445 BORROMEO Luca 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.26  

3 3 216 BASSI Noah 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.52  

4 2 166 PERETTI Erik 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.56  

5 6 407 RONCORONI Leo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.98  

6 8 415 MSTOU Majid 2012 M11 MI257 IC Franceschi 10.84  
7 7 749 BRUCATO Matteo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.94  

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/Index.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/COMMUNICATIONS.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 609 DEL CORNO Luigi 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia 9.36  

2 5 747 CAMPO Andrea 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.48  

3 3 365 GIALDI Edoardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.58  

4 8 256 BELMONDO Riccardo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.74  

5 6 258 AGOZZINO Leonardo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.06  

6 2 231 SPADA Martino 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.30  

7 7 237 PONCELLINI Pietro 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.50  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 458 TRUNZO Alessandro 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.74  

2 7 625 DI GIOVINE Pietro 2011 M11 MI040 IC Montessori 9.46  

3 4 594 BORGONOVO Davide 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.56  

4 8 151 SPEDICATO Riccardo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.86  

5 5 617 ALBANI Manuel 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia 9.88  

6 3 134 MAZZOLA Edoardo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.22  

7 2 192 FERESTEAN Iustin 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.62  

Serie 9 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 434 DHRMAWICKRAMA Prashan 2011 M11 MI257 IC Franceschi 8.86  

2 4 432 DONZELLI Alessandro 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.26  

3 2 658 CALDARELLI Loris 2011 M11 MI031 IC A. Negri 9.32  

4 3 355 ORECCHIA Leonardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.66  

5 6 630 CHIAPPETTA Ivan 2011 M11 MI040 IC Montessori 9.88  

6 8 409 PICCINNO Lorenzo 2012 M11 MI257 IC Franceschi 9.96  

7 7 447 BASTIA Andrea 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.16  

Serie 10 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 663 AVELLA Samuele 2011 M11 MI031 IC A. Negri 8.88  

2 8 575 MELZI Matteo 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.22  

3 3 745 CAPUTO Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.48  

4 7 685 RINAUDO Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.52  

5 6 271 BERSINO Niccolo' 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.70  

6 2 659 CACCIOLARI Salif 2011 M11 MI031 IC A. Negri 10.10  

  4 347 SANTUCCI Gian Maria 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 11 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 593 CAVALLI Matteo 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.76  

2 5 666 ZOPPELLARO Gilberto 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.34  

3 2 467 SANGIOVANNI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.52  

4 6 206 CHIARIA Pietro 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.58  

5 3 660 BONALDI Alessandro 2011 M11 MI031 IC A. Negri 9.62  

6 8 589 COVIELLO Gabriele 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.64  

  4 571 ROBERTO Lorenzo 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli DNS  

Serie 12 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 492 MICHELETTI Luca 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.72  

2 2 370 CORAINI Tommaso 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 8.80  

3 3 590 CORDARA Diego 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.18  

4 5 676 SCALVINI Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.44  

5 4 470 ROSSI PEZZOLI Alexander 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.46  

6 6 373 CINELLI Matteo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.50  

7 7 400 TOLVE Riccardo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.56  

Serie 13 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 340 TECCI Francesco 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 8.56  

2 3 331 BRAMBATI Tommaso 2011 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.00  

3 8 320 PIZZI Marco 2011 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.28  

4 7 135 CADEI Francesco 2011 M11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.62  

5 2 416 MORIGGI Matteo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.34  

6 6 247 DE GREGORIO Leonardo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.54  

  5 606 IRIENTI Andrea 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia DNS  



Serie 14 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 475 POLETTI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

2 6 570 SALVIGNI Manuel 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.32  

3 7 569 SBARAINI Federico 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.42  

4 8 141 VENTURA Mattia 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.48  

5 5 446 BELLI Nicolo' 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.14  

6 2 754 BERARDI Luca 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.20  

7 3 662 BELLAN Alessandro 2011 M11 MI031 IC A. Negri 10.94  

Serie 15 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 725 FARINA Giona 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.18  

2 6 427 FERRINIBRONZONI Luigi 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.22  

3 5 547 ALICE Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.36  

4 4 711 LISSEMORE Lorenzo 2012 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.44  

5 3 664 ALESI Luca 2011 M11 MI031 IC A. Negri 11.72  

  2 757 ASCOLI Juan Maria Ashle 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  8 286 PIERRO Emmanuel 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 16 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 404 SANTANDREA George 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.34  

2 4 494 MEAZZA Edoardo 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.44  

3 6 276 ZOPPI Niccolo' 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.60  

4 3 612 BRIGANTE Nicolo' 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia 9.94  

5 8 734 CORAZZA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.48  

6 5 678 SANTAGOSTINO Davide 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.58  

7 2 239 OTTOLENGHI Michele 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 15.56  

Serie 17 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 530 CHIERICI Giovanni 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.08  

2 5 701 NASO Bruno Matteo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.58  

3 3 359 LOTTI Riccardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.66  

4 6 433 DI MARIA Matteo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.94  

5 8 718 GOBBI Emanuel 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.38  

6 7 403 SICHIROLLO Francesco 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.04  

7 2 410 PEREDES Gianluca 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.22  

Serie 18 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 750 BOTTINO Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.10  

2 7 464 SEREMES Dario 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.26  

3 5 478 PIERANTOZZI Andrea 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.38  

4 8 543 BARBOLLA Brian 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.50  

5 6 348 RONCHI Riccardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.54  

6 4 279 LIVI Mathias 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.98  

7 3 398 VALENTI Riccardo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 12.90  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 340 TECCI Francesco 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 8.56  

2 8 492 MICHELETTI Luca 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.72  

3 6 458 TRUNZO Alessandro 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.74  

4 7 593 CAVALLI Matteo 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.76  

5 2 370 CORAINI Tommaso 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 8.80  

6 5 434 DHRMAWICKRAMA Prashan 2011 M11 MI257 IC Franceschi 8.86  

7 5 663 AVELLA Samuele 2011 M11 MI031 IC A. Negri 8.88  

8 6 653 GEORGIEV Daniele 2011 M11 MI031 IC A. Negri 8.96  

9 3 331 BRAMBATI Tommaso 2011 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.00  

10 7 262 GERVASI Gabriele 2011 M11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.02  

11 4 530 CHIERICI Giovanni 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.08  

12 2 750 BOTTINO Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.10  

13 3 178 LORASCHI Stefano 2012 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.12  

14 4 475 POLETTI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

15 7 573 PEREZ Antonio 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.14  

16 4 376 CARRADORI Lorenzo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.16  

17 7 725 FARINA Giona 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.18  

18 3 590 CORDARA Diego 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.18  



19 7 620 BORACCHI Michele 2011 M11 MI045 IC Padre Pino Puglisi 9.18  

20 8 575 MELZI Matteo 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.22  

21 6 427 FERRINIBRONZONI Luigi 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.22  

22 5 445 BORROMEO Luca 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.26  

23 7 464 SEREMES Dario 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.26  

24 4 432 DONZELLI Alessandro 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.26  

25 8 320 PIZZI Marco 2011 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.28  

26 6 570 SALVIGNI Manuel 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.32  

27 2 658 CALDARELLI Loris 2011 M11 MI031 IC A. Negri 9.32  

28 7 404 SANTANDREA George 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.34  

29 5 666 ZOPPELLARO Gilberto 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.34  

30 5 547 ALICE Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.36  

31 4 609 DEL CORNO Luigi 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia 9.36  

32 5 478 PIERANTOZZI Andrea 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.38  

33 8 438 CUMMO Luca 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.40  

34 7 569 SBARAINI Federico 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.42  

35 4 577 MATTIELLO Jonah 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.44  

36 5 676 SCALVINI Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.44  

37 4 494 MEAZZA Edoardo 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.44  

38 8 203 DE BERTI Lorenzo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.46  

39 4 470 ROSSI PEZZOLI Alexander 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.46  

40 7 625 DI GIOVINE Pietro 2011 M11 MI040 IC Montessori 9.46  

41 5 747 CAMPO Andrea 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.48  

42 3 745 CAPUTO Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.48  

43 5 207 CARUBBI Jacopo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.48  

44 8 141 VENTURA Mattia 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.48  

45 6 373 CINELLI Matteo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.50  

46 8 543 BARBOLLA Brian 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.50  

47 7 685 RINAUDO Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.52  

48 3 216 BASSI Noah 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.52  

49 2 467 SANGIOVANNI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.52  

50 2 540 BILANZUOLI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.52  

51 6 348 RONCHI Riccardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.54  

52 4 594 BORGONOVO Davide 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.56  

53 2 166 PERETTI Erik 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.56  

54 6 206 CHIARIA Pietro 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.58  

55 6 313 TALOTTI Leonardo 2011 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.58  

56 5 701 NASO Bruno Matteo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.58  

57 3 365 GIALDI Edoardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.58  

58 5 354 PERGAMENA Filippo Yuji 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.58  

59 8 219 BADIA Kehiser 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.60  

60 6 276 ZOPPI Niccolo' 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.60  

61 2 252 CAVAZZA Alessandro 2012 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.62  

62 3 367 FIORAVANTI Pietro 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.62  

63 7 135 CADEI Francesco 2011 M11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.62  

64 3 660 BONALDI Alessandro 2011 M11 MI031 IC A. Negri 9.62  

65 1 254 CAPOFERRO Andrea 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.64  

66 8 589 COVIELLO Gabriele 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.64  

67 3 355 ORECCHIA Leonardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.66  

68 3 359 LOTTI Riccardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.66  

69 3 240 LUNANOVA Luca 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.66  

70 8 471 RODRIGUEZ MARTINEZ Josu 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.70  

71 6 271 BERSINO Niccolo' 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.70  

72 3 243 FRANZINO Lorenzo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.70  

73 5 672 TAMBONE Cristian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.70  

74 8 256 BELMONDO Riccardo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.74  

75 4 372 CINERARI Riccardo 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga 9.76  

76 2 760 ACQUAFREDDA Francesco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.78  

77 4 325 LANDOLFI Elia Francesco 2012 M11 MI372 Ist. Leopardi 9.82  

78 8 744 CARANO Jacopo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.84  

79 8 151 SPEDICATO Riccardo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.86  

80 5 617 ALBANI Manuel 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia 9.88  

81 7 491 MINNITI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.88  

82 6 630 CHIAPPETTA Ivan 2011 M11 MI040 IC Montessori 9.88  

83 1 469 SALA Enrico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.92  

84 4 759 APOSTOLO Alessandro 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.94  

85 6 433 DI MARIA Matteo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.94  

86 3 612 BRIGANTE Nicolo' 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia 9.94  

87 8 409 PICCINNO Lorenzo 2012 M11 MI257 IC Franceschi 9.96  

88 6 407 RONCORONI Leo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 9.98  
89 4 279 LIVI Mathias 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo 9.98  



90 6 258 AGOZZINO Leonardo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.06  

91 2 659 CACCIOLARI Salif 2011 M11 MI031 IC A. Negri 10.10  

92 5 446 BELLI Nicolo' 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.14  

93 4 436 D'ANNA Diego 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.14  

94 6 713 LEO Gabriele 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.20  

95 2 754 BERARDI Luca 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.20  

96 6 691 QUADRELLI Matias 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.20  

97 3 134 MAZZOLA Edoardo 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.22  

98 2 231 SPADA Martino 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.30  

99 2 416 MORIGGI Matteo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.34  

100 8 718 GOBBI Emanuel 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.38  

101 5 246 EL ASHRY Moustafa 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.38  

102 7 714 LENTINI Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.40  

103 4 711 LISSEMORE Lorenzo 2012 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.44  

104 1 476 PJETRI Erdion 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 10.46  

105 8 734 CORAZZA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.48  

106 7 237 PONCELLINI Pietro 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.50  

107 2 736 COLOMBO Luca 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.50  

108 6 247 DE GREGORIO Leonardo 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.54  

109 7 400 TOLVE Riccardo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 10.56  

110 5 391 ZOPPELLARO Lorenzo 2012 M11 MI257 IC Franceschi 10.58  

111 5 678 SANTAGOSTINO Davide 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.58  

112 2 192 FERESTEAN Iustin 2011 M11 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.62  

113 3 449 ANTICO Tommaso 2012 M11 MI257 IC Franceschi 10.66  

114 8 415 MSTOU Majid 2012 M11 MI257 IC Franceschi 10.84  

115 3 662 BELLAN Alessandro 2011 M11 MI031 IC A. Negri 10.94  

116 7 749 BRUCATO Matteo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.94  

117 7 403 SICHIROLLO Francesco 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.04  

118 2 683 ROMITI Riccardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 11.06  

119 1 726 ZHAO Giacomo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.10  

120 7 447 BASTIA Andrea 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.16  

121 2 410 PEREDES Gianluca 2011 M11 MI257 IC Franceschi 11.22  

122 3 664 ALESI Luca 2011 M11 MI031 IC A. Negri 11.72  

123 3 398 VALENTI Riccardo 2011 M11 MI257 IC Franceschi 12.90  

124 2 239 OTTOLENGHI Michele 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 15.56  

  6 628 CORNELIO Daniel 2011 M11 MI040 IC Montessori DNS  

  2 757 ASCOLI Juan Maria Ashle 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  8 286 PIERRO Emmanuel 2011 M11 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  4 347 SANTUCCI Gian Maria 2011 M11 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

  5 606 IRIENTI Andrea 2011 M11 MI097 IC V.le Lombardia DNS  

  4 571 ROBERTO Lorenzo 2011 M11 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - 40a Edizione
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60m Femmine 2010 - RISULTATI 27/03 - 18:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Categoria     Ris. x Team   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 385 GARDELLIN Annika 2010 F10 MI296 ICS Jacopo Barozzi 8.40  

2 1 480 PEZZETTI Angelica 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.48  

3 7 212 BROZI Ilaria 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.54  

4 5 668 ZANFORLIN Greta 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.58  

5 4 649 MARINI Federica 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.62  

6 6 740 CHIARELLO Giorgia 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.82  

7 3 249 CONTE Carola Francesca 2010 F10 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.16  

8 2 442 CHEN Angela 2010 F10 MI257 IC Franceschi 11.18  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 578 MATTEINI Viola 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.92  

2 4 696 PIRO Grace 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.06  

3 8 741 CASELLA Alice 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.32  

4 6 277 ZOIA Miriam 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.36  

5 3 539 BUDAU Roxana 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.48  

6 2 643 NONES Martina 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.60  

7 5 521 DELLE CAVE Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.74  

8 7 679 SALVETTI Virginia 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.74  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 504 INNOCENTI Ilaria 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.24  

2 2 383 SERRI Ginevra 2010 F10 MI296 ICS Jacopo Barozzi 9.50  

3 7 552 RINALDI Melissa 2010 F10 MI179 IC Via Manzoni 9.58  

4 8 148 STRIPPOLI Rachele 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.66  

5 6 669 VELASQUEZ Francesca 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.76  

6 1 138 YANEZ VARGAS Esther Val 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.08  

7 5 422 KAMEL Zynab 2010 F10 MI257 IC Franceschi 11.10  

  4 358 MADERNA Maddalena Carol 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 548 SALAMON Sonia 2010 F10 MI225 IC Via Libertà 9.00  

2 7 498 MACCARINI Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.16  

3 4 323 NEGRI Greta 2010 F10 MI372 Ist. Leopardi 9.62  

4 2 234 SANTAMARIA Giulia 2010 F10 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.72  

5 6 157 SANTORO Camilla 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.88  

6 3 702 MOLLICALAZZARO Giorgia 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.34  

  5 369 DE GIROLAMI LEITE Sophi 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 461 SIMONE Alessia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

2 4 472 RICCHIUTI Laura 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.30  

3 3 382 CAPONECCHI Chiara 2010 F10 MI302 Ed. Carraro Dalla Chiesa 9.38  

4 8 582 GOGLIO Virginia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.42  

5 5 497 MAGNANI Valentina 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.44  

6 6 160 ROSSI Greta 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.78  

7 2 595 BISSOLI Camilla 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 11.00  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 654 GATTULLI Greta 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.34  

2 6 607 IPSARO Greta 2010 F10 MI097 IC V.le Lombardia 9.40  

3 8 194 FALLOTICO Valentina 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.42  

4 5 526 COMO Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.68  

5 2 220 ASTI Giulia 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.76  

6 7 581 GUSELLA Sofia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 10.08  

7 4 441 CIABURRI Vittoria 2010 F10 MI257 IC Franceschi 10.68  

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/Index.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/COMMUNICATIONS.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 597 SPELTA Giulia 2010 F10 MI119 IC della Margherita 9.22  

2 5 479 PIAZZOLLA Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.40  

3 2 144 TOMA Alessandra 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.48  

4 4 638 RANZINI Elisa 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.78  

5 7 645 NAVONI Giada 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.80  

6 3 629 CIPOLLA Anna 2010 F10 MI040 IC Montessori 9.82  

7 6 188 GIBIN Bianca 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.28  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 565 STUCCHI Giorgia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.22  

2 8 587 DI GAETANO Giorgia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.24  

3 6 146 TAROCCHI Sveva 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.26  

4 3 514 FEDELE Irene 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.66  

5 7 281 SALES Lavinia 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.74  

6 5 482 PASSAROTTO Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.76  

7 2 667 ZARRA Martina 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.42  

Serie 9 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 452 ZELASCO Elisa 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 8.80  

2 4 567 SOLINGHI Gaia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.84  

3 2 352 PINTO Ottavia 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 9.40  

4 7 180 LONGHINO Elisabetta 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.42  

5 6 181 LONGHINO Daria 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.50  

6 3 208 CAPRICE Sabina 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.82  

  8 172 NICOSIA RUGGERI Noemi 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

Serie 10 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 379 BURLA Francesca 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 8.98  

2 6 527 COMELLINI Francesca 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.16  

3 8 588 DE LUCA Francesca 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.28  

4 3 395 WATADURA Manugee 2010 F10 MI257 IC Franceschi 9.32  

5 4 483 PASQUI Carolina 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.32  

6 2 140 VILLA Agnese 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.38  

  5 309 BERNINI Beatrice 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 11 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 357 MAIONE Costanza 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 9.08  

2 5 380 BALSAMO Elisa Maria 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 9.10  

3 8 488 NOCERA Lidia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.18  

4 6 737 CLEMA Giulia Nicole 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.08  

5 2 421 LI Elisa 2010 F10 MI257 IC Franceschi 11.18  

  3 304 CECCHERINI Selam 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  4 302 CERRITELLI Giulia 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 385 GARDELLIN Annika 2010 F10 MI296 ICS Jacopo Barozzi 8.40  

2 5 452 ZELASCO Elisa 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 8.80  

3 4 567 SOLINGHI Gaia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.84  

4 1 578 MATTEINI Viola 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.92  

5 7 379 BURLA Francesca 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 8.98  

6 8 548 SALAMON Sonia 2010 F10 MI225 IC Via Libertà 9.00  

7 4 696 PIRO Grace 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.06  

8 7 357 MAIONE Costanza 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 9.08  

9 5 380 BALSAMO Elisa Maria 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 9.10  

10 7 461 SIMONE Alessia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

11 7 498 MACCARINI Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.16  

12 6 527 COMELLINI Francesca 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.16  

13 8 488 NOCERA Lidia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.18  

14 8 597 SPELTA Giulia 2010 F10 MI119 IC della Margherita 9.22  

15 4 565 STUCCHI Giorgia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.22  

16 8 587 DI GAETANO Giorgia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.24  

17 3 504 INNOCENTI Ilaria 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.24  

18 6 146 TAROCCHI Sveva 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.26  



19 8 588 DE LUCA Francesca 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.28  

20 4 472 RICCHIUTI Laura 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.30  

21 3 395 WATADURA Manugee 2010 F10 MI257 IC Franceschi 9.32  

22 8 741 CASELLA Alice 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.32  

23 4 483 PASQUI Carolina 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.32  

24 3 654 GATTULLI Greta 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.34  

25 6 277 ZOIA Miriam 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.36  

26 2 140 VILLA Agnese 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.38  

27 3 382 CAPONECCHI Chiara 2010 F10 MI302 Ed. Carraro Dalla Chiesa 9.38  

28 5 479 PIAZZOLLA Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.40  

29 2 352 PINTO Ottavia 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga 9.40  

30 6 607 IPSARO Greta 2010 F10 MI097 IC V.le Lombardia 9.40  

31 7 180 LONGHINO Elisabetta 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.42  

32 8 194 FALLOTICO Valentina 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.42  

33 8 582 GOGLIO Virginia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.42  

34 5 497 MAGNANI Valentina 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.44  

35 3 539 BUDAU Roxana 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.48  

36 1 480 PEZZETTI Angelica 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.48  

37 2 144 TOMA Alessandra 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.48  

38 2 383 SERRI Ginevra 2010 F10 MI296 ICS Jacopo Barozzi 9.50  

39 6 181 LONGHINO Daria 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.50  

40 7 212 BROZI Ilaria 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.54  

41 7 552 RINALDI Melissa 2010 F10 MI179 IC Via Manzoni 9.58  

42 5 668 ZANFORLIN Greta 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.58  

43 2 643 NONES Martina 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.60  

44 4 649 MARINI Federica 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.62  

45 4 323 NEGRI Greta 2010 F10 MI372 Ist. Leopardi 9.62  

46 3 514 FEDELE Irene 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.66  

47 8 148 STRIPPOLI Rachele 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.66  

48 5 526 COMO Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.68  

49 2 234 SANTAMARIA Giulia 2010 F10 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.72  

50 7 281 SALES Lavinia 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.74  

51 5 521 DELLE CAVE Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.74  

52 2 220 ASTI Giulia 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.76  

53 6 669 VELASQUEZ Francesca 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.76  

54 5 482 PASSAROTTO Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 9.76  

55 6 160 ROSSI Greta 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.78  

56 4 638 RANZINI Elisa 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.78  

57 7 645 NAVONI Giada 2010 F10 MI031 IC A. Negri 9.80  

58 6 740 CHIARELLO Giorgia 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 9.82  

59 3 208 CAPRICE Sabina 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.82  

60 3 629 CIPOLLA Anna 2010 F10 MI040 IC Montessori 9.82  

61 6 157 SANTORO Camilla 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.88  

62 6 737 CLEMA Giulia Nicole 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.08  

63 7 581 GUSELLA Sofia 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 10.08  

64 1 138 YANEZ VARGAS Esther Val 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.08  

65 6 188 GIBIN Bianca 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.28  

66 3 702 MOLLICALAZZARO Giorgia 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.34  

67 2 667 ZARRA Martina 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.42  

68 4 441 CIABURRI Vittoria 2010 F10 MI257 IC Franceschi 10.68  

69 7 679 SALVETTI Virginia 2010 F10 MI019 ICS Margherita Hack 10.74  

70 2 595 BISSOLI Camilla 2010 F10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 11.00  

71 5 422 KAMEL Zynab 2010 F10 MI257 IC Franceschi 11.10  

72 3 249 CONTE Carola Francesca 2010 F10 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.16  

73 2 421 LI Elisa 2010 F10 MI257 IC Franceschi 11.18  

74 2 442 CHEN Angela 2010 F10 MI257 IC Franceschi 11.18  

  3 304 CECCHERINI Selam 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  8 172 NICOSIA RUGGERI Noemi 2010 F10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

  5 369 DE GIROLAMI LEITE Sophi 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

  4 302 CERRITELLI Giulia 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  5 309 BERNINI Beatrice 2010 F10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  4 358 MADERNA Maddalena Carol 2010 F10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - 40a Edizione
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60m Maschi 2010 - RISULTATI 27/03 - 18:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Categoria     Ris. x Team   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 387 REIMBELLI Daniel 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 8.78  

2 4 657 CAVALLI Davide 2010 M10 MI031 IC A. Negri 8.98  

3 8 756 BARBA Andrea 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.20  

4 6 154 SFORZIN Riccardo 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.32  

5 5 255 BRAVI Orlando 2010 M10 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.56  

6 1 728 BENVENUTI Tommaso 2010 M10 MI257 IC Franceschi 10.58  

7 3 693 PRIORI Matteo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 10.78  

  7 742 CARRANO Matteo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 600 TIBALDI Gianluca 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.68  

2 7 336 VILLANI Edoardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 8.82  

3 2 338 TRAMONTANA Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.00  

4 4 426 GAONA Alessandro 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.42  

5 8 223 ARCIDIACONO Fabrizio 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.74  

6 5 161 ROSCI Alessandro 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.86  

  3 222 ARESU Riccardo 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 345 SECCO D'ARAGONA Filippo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 8.34  

2 5 241 INTURRI Mattia 2010 M10 MI404 IC Teodoro Ciresola 8.56  

3 4 748 CAMINNECI Davide 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.68  

4 2 627 DI DONNA Luca 2010 M10 MI040 IC Montessori 9.20  

5 8 248 DE CARO Achille 2010 M10 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.26  

6 3 289 PAPPONE Tommaso 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.84  

  7 375 CENCIONI Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 273 SANCINI Francesco 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.28  

2 2 512 FEDELI Riccardo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.52  

3 7 417 MORIELLO Davide 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.04  

4 3 169 PELLEGRINI Marco 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.06  

5 5 694 POLLIO Luca 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.44  

6 6 448 ATTOLINI Mattia 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.64  

7 4 366 GALIMBERTI Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.72  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 513 FEDELE Mattia 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.20  

2 6 531 CESTARO Gabriel 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.88  

3 4 712 LINO Gabriele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.04  

4 8 536 CAPO Nicola 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.24  

5 2 688 RAVASENGHI Davide 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.30  

6 5 687 REDONDI Lorenzo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.78  

  3 282 SAKAMOTO Judo 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 137 ZAMBELLI Daniele 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.48  

2 8 201 DECUZZI Cristian 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.50  

3 3 165 PONTRELLI Andrea 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.90  

4 5 462 SHIJAKU Leonard 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.06  

5 6 611 BUTNARIU Luca 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.16  

6 4 468 SALVAGNIN Morgan 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.26  

7 2 351 PISANO Leo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.30  

Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti
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1 3 706 MARLETTA Andrea 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.80  

2 8 381 AMORUSO Giovanni 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.08  

3 2 290 MELCHIORRE Lorenzo 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.28  

4 5 624 VEGETTI Simone 2010 M10 MI040 IC Montessori 9.56  

5 4 386 TRICHES Andrea Francesc 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 9.58  

6 7 535 CAPPI Davide 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 10.16  

  6 388 GIULINI Leonardo Maria 2010 M10 MI288 IC Cavalieri DNS  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 710 LUCINI Manuel 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.78  

2 8 516 DUMBRAVA Alexander 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.94  

3 3 502 LEONI Antonio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

4 2 337 VALENTI Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.14  

5 4 707 MANSO FERREIRA Riccardo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.62  

6 5 677 SARZIBRAGA Thomas 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 10.32  

  6 746 CAPPELLINI Gabriele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 9 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 460 SPAGNOLO Alberto 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.40  

2 8 466 SANTI Giacomo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.68  

3 5 423 JULONGBAYAN VO Francesc 2010 M10 MI257 IC Franceschi 8.96  

4 2 156 SCALISE Riccardo 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.14  

5 7 613 BONETTI Mattia 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.36  

6 4 615 ASSILI Alaa Din 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.82  

  6 579 MAITTI Gabriele 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli DNS  

Serie 10 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 389 GILARDELLI Gabriele 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 8.52  

2 5 419 MAGNI Matteo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 8.66  

3 6 644 NEGRI Alessandro 2010 M10 MI031 IC A. Negri 9.00  

4 8 572 PIZZOCRI Kevin 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.02  

5 4 431 FABBRI Riccardo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.80  

6 2 453 VILLARI Nicolo' 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.88  

  7 465 SAURO Rocco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

Serie 11 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 278 ZITO Tobia 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.36  

2 6 310 BELLORINI Riccardo 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.82  

3 5 583 GAZZOLI Mattia 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.96  

4 2 541 BERIO Francesco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

5 7 524 DE AMBROSI Nathan 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.14  

6 8 184 LA LOGGIA Gabriele Giov 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.38  

7 3 652 GRASSI Daniele 2010 M10 MI031 IC A. Negri 9.66  

Serie 12 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 614 BINETTI Edoardo 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.44  

2 4 591 CERESA Leonardo 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.76  

3 5 515 ERBISTI Martin 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.96  

4 3 215 BERSELLI Indiana 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.30  

5 7 308 BREVEGLIERI Andrea 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.50  

6 8 739 CICERI Daniele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.60  

  6 339 TESTORI Tommaso 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 13 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 519 DEVICIENTI Luca 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.52  

2 6 639 PIZZETTI Mattia 2010 M10 MI031 IC A. Negri 8.60  

3 7 605 JADALLAH Adam 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.90  

4 4 378 CANTISANI Giuseppe 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.32  

5 3 451 GIAMPAOLO Alessandro 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.34  

6 5 362 GORLERO Ettore 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.42  

7 2 602 ROUANE Amine 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.96  

Serie 14 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti
1 3 549 COCCO Francesco 2010 M10 MI225 IC Via Libertà 8.40  



2 6 213 BORIOTTI Andrea 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.54  

3 8 566 STORTINI Luca 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.62  

4 7 601 SUARDI Gabriele 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.72  

5 4 686 RIGHINI Daniel 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.86  

6 5 619 INDIZIO Leonardo 2010 M10 MI070 IC Margherita Hack 9.30  

7 2 384 RENTOCCHINI Matteo 2010 M10 MI296 ICS Jacopo Barozzi 9.60  

Serie 15 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 681 RUSSO Davide Franco 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.40  

2 6 486 NOVAGA Edoardo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.74  

3 5 292 MALTESE Alessandro 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.88  

4 7 411 NERI Leonardo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.32  

5 4 717 GONZALEZ Kevin Humberto 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.60  

6 2 396 WARNAKULASURIYA Angelo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 10.86  

  8 596 ACHILLI Marco 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 513 FEDELE Mattia 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.20  

2 8 273 SANCINI Francesco 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.28  

3 6 345 SECCO D'ARAGONA Filippo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 8.34  

4 4 278 ZITO Tobia 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.36  

5 3 549 COCCO Francesco 2010 M10 MI225 IC Via Libertà 8.40  

6 3 460 SPAGNOLO Alberto 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.40  

7 3 681 RUSSO Davide Franco 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.40  

8 2 614 BINETTI Edoardo 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.44  

9 7 137 ZAMBELLI Daniele 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.48  

10 8 201 DECUZZI Cristian 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.50  

11 3 389 GILARDELLI Gabriele 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 8.52  

12 2 512 FEDELI Riccardo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.52  

13 8 519 DEVICIENTI Luca 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.52  

14 6 213 BORIOTTI Andrea 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.54  

15 5 241 INTURRI Mattia 2010 M10 MI404 IC Teodoro Ciresola 8.56  

16 6 639 PIZZETTI Mattia 2010 M10 MI031 IC A. Negri 8.60  

17 8 566 STORTINI Luca 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.62  

18 5 419 MAGNI Matteo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 8.66  

19 4 748 CAMINNECI Davide 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.68  

20 8 466 SANTI Giacomo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.68  

21 6 600 TIBALDI Gianluca 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.68  

22 7 601 SUARDI Gabriele 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.72  

23 6 486 NOVAGA Edoardo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.74  

24 4 591 CERESA Leonardo 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.76  

25 7 710 LUCINI Manuel 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.78  

26 2 387 REIMBELLI Daniel 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 8.78  

27 3 706 MARLETTA Andrea 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.80  

28 7 336 VILLANI Edoardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 8.82  

29 6 310 BELLORINI Riccardo 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.82  

30 4 686 RIGHINI Daniel 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 8.86  

31 6 531 CESTARO Gabriel 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.88  

32 5 292 MALTESE Alessandro 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 8.88  

33 7 605 JADALLAH Adam 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 8.90  

34 3 165 PONTRELLI Andrea 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 8.90  

35 8 516 DUMBRAVA Alexander 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.94  

36 5 423 JULONGBAYAN VO Francesc 2010 M10 MI257 IC Franceschi 8.96  

36 5 515 ERBISTI Martin 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 8.96  

36 5 583 GAZZOLI Mattia 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.96  

39 4 657 CAVALLI Davide 2010 M10 MI031 IC A. Negri 8.98  

40 6 644 NEGRI Alessandro 2010 M10 MI031 IC A. Negri 9.00  

41 2 338 TRAMONTANA Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.00  

42 8 572 PIZZOCRI Kevin 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 9.02  

43 4 712 LINO Gabriele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.04  

44 7 417 MORIELLO Davide 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.04  

45 3 169 PELLEGRINI Marco 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.06  

46 5 462 SHIJAKU Leonard 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.06  

47 8 381 AMORUSO Giovanni 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.08  

48 3 502 LEONI Antonio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

49 2 541 BERIO Francesco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

50 2 337 VALENTI Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.14  

51 2 156 SCALISE Riccardo 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.14  
52 7 524 DE AMBROSI Nathan 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.14  



53 6 611 BUTNARIU Luca 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.16  

54 2 627 DI DONNA Luca 2010 M10 MI040 IC Montessori 9.20  

55 8 756 BARBA Andrea 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.20  

56 8 536 CAPO Nicola 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.24  

57 8 248 DE CARO Achille 2010 M10 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.26  

58 4 468 SALVAGNIN Morgan 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.26  

59 2 290 MELCHIORRE Lorenzo 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.28  

60 3 215 BERSELLI Indiana 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.30  

61 5 619 INDIZIO Leonardo 2010 M10 MI070 IC Margherita Hack 9.30  

62 2 351 PISANO Leo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.30  

63 2 688 RAVASENGHI Davide 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.30  

64 6 154 SFORZIN Riccardo 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.32  

65 4 378 CANTISANI Giuseppe 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.32  

66 7 411 NERI Leonardo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.32  

67 3 451 GIAMPAOLO Alessandro 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.34  

68 7 613 BONETTI Mattia 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.36  

69 8 184 LA LOGGIA Gabriele Giov 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.38  

70 5 362 GORLERO Ettore 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.42  

71 4 426 GAONA Alessandro 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.42  

72 5 694 POLLIO Luca 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.44  

73 7 308 BREVEGLIERI Andrea 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.50  

74 5 624 VEGETTI Simone 2010 M10 MI040 IC Montessori 9.56  

75 5 255 BRAVI Orlando 2010 M10 MI404 IC Teodoro Ciresola 9.56  

76 4 386 TRICHES Andrea Francesc 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 9.58  

77 2 384 RENTOCCHINI Matteo 2010 M10 MI296 ICS Jacopo Barozzi 9.60  

78 4 717 GONZALEZ Kevin Humberto 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.60  

79 8 739 CICERI Daniele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.60  

80 4 707 MANSO FERREIRA Riccardo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.62  

81 6 448 ATTOLINI Mattia 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.64  

82 3 652 GRASSI Daniele 2010 M10 MI031 IC A. Negri 9.66  

83 4 366 GALIMBERTI Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga 9.72  

84 8 223 ARCIDIACONO Fabrizio 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.74  

85 5 687 REDONDI Lorenzo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 9.78  

86 4 431 FABBRI Riccardo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 9.80  

87 4 615 ASSILI Alaa Din 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.82  

88 3 289 PAPPONE Tommaso 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo 9.84  

89 5 161 ROSCI Alessandro 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 9.86  

90 2 453 VILLARI Nicolo' 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 9.88  

91 2 602 ROUANE Amine 2010 M10 MI097 IC V.le Lombardia 9.96  

92 7 535 CAPPI Davide 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 10.16  

93 5 677 SARZIBRAGA Thomas 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 10.32  

94 1 728 BENVENUTI Tommaso 2010 M10 MI257 IC Franceschi 10.58  

95 3 693 PRIORI Matteo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 10.78  

96 2 396 WARNAKULASURIYA Angelo 2010 M10 MI257 IC Franceschi 10.86  

  3 282 SAKAMOTO Judo 2010 M10 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  6 388 GIULINI Leonardo Maria 2010 M10 MI288 IC Cavalieri DNS  

  7 375 CENCIONI Leonardo 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

  7 742 CARRANO Matteo 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  8 596 ACHILLI Marco 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli DNS  

  6 746 CAPPELLINI Gabriele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  6 339 TESTORI Tommaso 2010 M10 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

  7 465 SAURO Rocco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

  6 579 MAITTI Gabriele 2010 M10 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli DNS  

  3 222 ARESU Riccardo 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - 40a Edizione
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

80m Femmine 2009 - RISULTATI 27/03 - 18:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Categoria     Ris. x Team   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 350 PORCELLI Sofia 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga 11.06  

2 5 632 ZACCHETTI Giulia 2009 F09 MI031 IC A. Negri 11.78  

3 1 511 FRANZIN Cecilia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.00  

4 3 217 BASSI Camilla 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.86  

5 4 153 SMORGON Caterina 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.34  

6 2 159 ROSSI Sara 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.96  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 758 ARIOLI Viola 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 11.08  

2 6 674 SETTIMI Greta 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 11.12  

3 2 507 GAVAZZA Sofia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.62  

4 7 557 BUTTI Gaia 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 11.68  

5 1 500 LOMBARDO Marta 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.80  

6 3 235 SANTAGADA Alessia 2009 F09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.86  

7 4 509 FUSI Viola 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.54  

8 5 294 LAMPADA Sofia 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo 13.04  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 558 BORGHI Anita 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 11.30  

2 2 200 DEL FABBRO Lucia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.38  

3 5 520 DELOGU Martina 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.86  

4 4 554 FUMAGALLI Sofia 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 12.06  

5 8 225 ALLEVI Gaia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.00  

6 3 171 NOTO Giorgia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.72  

  7 473 RELLA Vittoria 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

  1 299 DE PACE Marina 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 328 DOLCETTI Maria Lucrezia 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 11.70  

2 5 245 FERRETTI Azzurra Morena 2009 F09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.98  

3 6 360 ILLICA Linda 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga 12.14  

4 2 326 JAYALATH Amandee 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 12.44  

5 3 333 BELLONI Chiara 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 12.56  

6 8 158 SALMISTRARO Veronica 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.62  

  1 451 TATTI Nina 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  4 346 SANTULIN Camilla 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 228 FUSI Sara 2009 F09 MI428 IC R. Pezzani 11.60  

2 6 505 GENTILI Sofia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.82  

3 8 170 PARROTTINO Stella 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.32  

4 5 214 BOCCA Valentina 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.52  

5 3 193 FEDELI Giorgia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.18  

6 7 197 DON Samadi 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 14.74  

  1 648 MARONI Elena 2009 F09 MI031 IC A. Negri DNS  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 684 ROMANZI Emma 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 11.54  

2 5 330 CORALLO Stella 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 11.60  

3 3 537 CANZI Arianna 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.02  

4 4 576 MAZZA Laura 2009 F09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 12.74  

5 2 191 FRIGERIO Mara Adelaide 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.04  

6 8 306 CALONJE Beatriz 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo 13.06  

7 7 322 OLIVEIRA Serena 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 13.30  

  6 303 CEPPICI Giorgia 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/Index.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/COMMUNICATIONS.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 484 PARTELLI Ginevra 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.62  

2 5 199 DI SEGNI Elisabetta 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.24  

3 3 477 PIRAS Camilla 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.68  

4 4 204 DE ANGELIS Elena 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.80  

5 7 622 CASATI Isabella 2009 F09 MI042 IC Via Bologna 12.82  

6 1 428 JULIO Giulia 2009 F09 MI257 IC Franceschi 13.42  

7 6 698 PATELLA Beatrice 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 14.12  

  2 291 MANDELLI Emma 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 550 SORMANI Aurora 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 11.80  

2 2 341 SPARACINO Ginevra 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 12.38  

3 4 226 ALBANO Ludovica 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.54  

4 5 697 PINOTTI Arianna 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 13.26  

5 7 317 SILVESTRINI Lucia 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 13.38  

  6 390 PAGANO Rebecca 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  3 724 FAZZARI Aurora 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 9 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 538 CALVI DI COENZO Anna 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.26  

2 4 456 VACIRCA Giulia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.38  

3 3 455 VACIRCA Viola 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.84  

4 6 175 MICELI Francesca 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.92  

5 2 568 SCOLA Carlotta 2009 F09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 13.02  

6 8 229 VIOLA Letizia 2009 F09 MI404 IC Teodoro Ciresola 13.26  

7 1 671 TROTTA Maya 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 13.96  

  5 263 D'AVOLA Lucia 2009 F09 MI381 Maria Ausiliatrice DNS  

Serie 10 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 621 D'ORTO Elisa 2009 F09 MI042 IC Via Bologna 11.78  

2 8 209 CAMPANILE Chiara 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.84  

3 5 508 GATTUSO Paola 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.40  

4 6 496 MARRA Mirantosa 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.58  

5 3 651 GRAZIOLI Erica 2009 F09 MI031 IC A. Negri 13.24  

6 7 177 MARANGONI Sveva 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.26  

7 1 670 TROTTA Micol 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 13.40  

  2 287 PERRUCCHETTI Nicole 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 11 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 503 LA ROCCA Sara 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.94  

2 5 716 LA ROSA Nicole 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 12.26  

3 3 353 PERIS Alice 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga 12.62  

4 7 334 APREA Agnese Maria 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 12.88  

5 8 162 ROMANO Azzurra 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.90  

6 1 185 LA FORGIA Ambra 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.22  

7 2 147 TABACCHI Valentina 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.50  

  4 155 SCARINCI Giulia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 350 PORCELLI Sofia 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga 11.06  

2 8 758 ARIOLI Viola 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 11.08  

3 6 674 SETTIMI Greta 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 11.12  

4 6 558 BORGHI Anita 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 11.30  

5 2 200 DEL FABBRO Lucia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.38  

6 1 684 ROMANZI Emma 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 11.54  

7 5 330 CORALLO Stella 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 11.60  

8 2 228 FUSI Sara 2009 F09 MI428 IC R. Pezzani 11.60  

9 2 507 GAVAZZA Sofia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.62  

10 8 484 PARTELLI Ginevra 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.62  

11 7 557 BUTTI Gaia 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 11.68  

12 7 328 DOLCETTI Maria Lucrezia 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 11.70  

13 4 621 D'ORTO Elisa 2009 F09 MI042 IC Via Bologna 11.78  

14 5 632 ZACCHETTI Giulia 2009 F09 MI031 IC A. Negri 11.78  



15 8 550 SORMANI Aurora 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 11.80  

16 1 500 LOMBARDO Marta 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.80  

17 6 505 GENTILI Sofia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.82  

18 8 209 CAMPANILE Chiara 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.84  

19 5 520 DELOGU Martina 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.86  

20 3 235 SANTAGADA Alessia 2009 F09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.86  

21 6 503 LA ROCCA Sara 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 11.94  

22 5 245 FERRETTI Azzurra Morena 2009 F09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.98  

23 1 511 FRANZIN Cecilia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.00  

24 3 537 CANZI Arianna 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.02  

25 4 554 FUMAGALLI Sofia 2009 F09 MI179 IC Via Manzoni 12.06  

26 6 360 ILLICA Linda 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga 12.14  

27 5 199 DI SEGNI Elisabetta 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.24  

28 5 716 LA ROSA Nicole 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 12.26  

29 7 538 CALVI DI COENZO Anna 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.26  

30 8 170 PARROTTINO Stella 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.32  

31 2 341 SPARACINO Ginevra 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 12.38  

32 4 456 VACIRCA Giulia 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.38  

33 5 508 GATTUSO Paola 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.40  

34 2 326 JAYALATH Amandee 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 12.44  

35 5 214 BOCCA Valentina 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.52  

36 4 226 ALBANO Ludovica 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.54  

37 4 509 FUSI Viola 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.54  

38 3 333 BELLONI Chiara 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 12.56  

39 6 496 MARRA Mirantosa 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.58  

40 3 353 PERIS Alice 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga 12.62  

41 3 477 PIRAS Camilla 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.68  

42 4 576 MAZZA Laura 2009 F09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 12.74  

43 4 204 DE ANGELIS Elena 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.80  

44 7 622 CASATI Isabella 2009 F09 MI042 IC Via Bologna 12.82  

45 3 455 VACIRCA Viola 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin 12.84  

46 3 217 BASSI Camilla 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.86  

47 7 334 APREA Agnese Maria 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 12.88  

48 8 162 ROMANO Azzurra 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.90  

49 6 175 MICELI Francesca 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.92  

50 8 225 ALLEVI Gaia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.00  

51 2 568 SCOLA Carlotta 2009 F09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 13.02  

52 2 191 FRIGERIO Mara Adelaide 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.04  

53 5 294 LAMPADA Sofia 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo 13.04  

54 8 306 CALONJE Beatriz 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo 13.06  

55 3 193 FEDELI Giorgia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.18  

56 1 185 LA FORGIA Ambra 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.22  

57 3 651 GRAZIOLI Erica 2009 F09 MI031 IC A. Negri 13.24  

58 8 229 VIOLA Letizia 2009 F09 MI404 IC Teodoro Ciresola 13.26  

59 5 697 PINOTTI Arianna 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 13.26  

60 7 177 MARANGONI Sveva 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.26  

61 7 322 OLIVEIRA Serena 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 13.30  

62 4 153 SMORGON Caterina 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.34  

63 7 317 SILVESTRINI Lucia 2009 F09 MI372 Ist. Leopardi 13.38  

64 1 670 TROTTA Micol 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 13.40  

65 1 428 JULIO Giulia 2009 F09 MI257 IC Franceschi 13.42  

66 2 147 TABACCHI Valentina 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.50  

67 8 158 SALMISTRARO Veronica 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.62  

68 3 171 NOTO Giorgia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.72  

69 1 671 TROTTA Maya 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 13.96  

70 2 159 ROSSI Sara 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 13.96  

71 6 698 PATELLA Beatrice 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack 14.12  

72 7 197 DON Samadi 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 14.74  

  2 291 MANDELLI Emma 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  5 263 D'AVOLA Lucia 2009 F09 MI381 Maria Ausiliatrice DNS  

  6 303 CEPPICI Giorgia 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  4 155 SCARINCI Giulia 2009 F09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

  1 451 TATTI Nina 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  6 390 PAGANO Rebecca 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  2 287 PERRUCCHETTI Nicole 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  7 473 RELLA Vittoria 2009 F09 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

  1 648 MARONI Elena 2009 F09 MI031 IC A. Negri DNS  

  4 346 SANTULIN Camilla 2009 F09 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

  1 299 DE PACE Marina 2009 F09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  3 724 FAZZARI Aurora 2009 F09 MI019 ICS Margherita Hack DNS  



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - 40a Edizione
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

80m Maschi 2009 - RISULTATI 27/03 - 18:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Categoria     Ris. x Team   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 485 ORSUCCI Jacopo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.84  

2 1 592 CECHETTO Mattia 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 11.20  

3 5 163 RAPISARDA Andrea 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.34  

4 3 168 PERAGINE Diego 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.60  

5 8 430 FABRO Chase 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.96  

6 2 699 PALMIERI Alessandro 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 12.32  

7 6 564 UNGARI Daniele 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 12.50  

  7 371 COLMANNI Pietro 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 553 INGENITO Francesco 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni 10.96  

2 3 406 ROSSI Davide 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.16  

3 1 324 LAVAGNINI Andrea 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 11.28  

4 5 368 DI NUNZIO Daniele 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 11.44  

5 7 640 PIONNI Pietro 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.62  

6 2 424 HU Feifan 2009 M09 MI257 IC Franceschi 12.94  

  4 559 BAZZONI Christian 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni DNS  

  8 314 SOULE' GIOENI Ruben 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 364 GIOLA Giuseppe Giulio C 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 10.10  

2 2 297 DIADEMA Vito 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 10.58  

3 6 634 SCESA Riccardo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 10.64  

4 8 356 MAZZILLI Leopoldo 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 10.80  

5 3 210 CABRAS Simone 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.60  

6 7 635 SAYED Fahd 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.76  

  1 257 ANSALDI Jacopo 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola DNS  

  4 374 CERATO Luca 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 631 ZIBRA Viktor 2009 M09 MI031 IC A. Negri 10.44  

2 4 656 DE SIMONE Christian 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.02  

3 3 489 MONDATI Riccardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.16  

4 2 695 POERIO Samuel 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.22  

5 6 705 MEGHELLA Leonardo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.64  

6 7 444 BULZIS Alessandro 2009 M09 MI257 IC Franceschi 16.66  

  5 555 FONTANA Samuele 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni DNS  

  8 408 REKABI Ilyas 2009 M09 MI257 IC Franceschi DNS  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 457 TURCONI Antonino 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.38  

2 6 616 ANDREOLI Francesco 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 10.82  

3 3 190 GARZONE BALBONI Tommaso 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.82  

4 7 139 WU Jun Wei (I) 2008 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.84  

5 8 474 QUAGLIARELLA Riccardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.86  

6 1 598 ZUPPA Davide 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 11.64  

7 4 329 DI GIACOMO Niccolo' 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 11.70  

  2 283 ROMEO Emanuele 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 327 FIDONE Emanuele Maria 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 10.14  

2 1 506 GENTILE Alessandro 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.76  

3 2 534 CAPPUCCIO Gabriele 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.02  

4 7 251 CLINI Jacopo 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.38  

5 6 608 GAZZANI Alessio 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 11.44  
6 3 709 LUDOVICO Andrea 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 12.12  

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20230327/Index.htm
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7 4 708 MALAPELLE Filippo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 12.34  

8 5 284 REZVANOV Dimitry 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 13.18  

Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 321 PEDRAZZINI Lautaro 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 10.58  

2 4 298 DELLAPIANA Luca 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 10.88  

3 3 143 TOTO Diego 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.99  

4 5 618 ABDEL MALAK Gabriele 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 11.14  

5 2 179 LOPEZ Jose' 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.28  

  7 293 LESSANUTTI Leonardo 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  1 728 DEHO' Andrea 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  6 551 RUSSO Roccostefano 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni DNS  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 176 MARCATO Matteo Bruno 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.34  

2 7 182 LICCI Dario 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.68  

3 2 242 GRAVINA Federico Luigi 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.98  

4 3 198 DIFILIPPO Christian 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.06  

5 4 224 ANTONELLI Paolo Mario 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.38  

6 8 187 GRIMOLDI Nathan 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.74  

7 6 174 MONTECCHIARI Valentino 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.78  

8 1 642 NOSEI Lorenzo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 13.44  

Serie 9 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 440 CORBELLA Federico 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.04  

2 1 275 GHAO Matteo (I) 2008 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 11.16  

3 2 319 POMI Lorenzo 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 11.50  

4 3 149 SPINA Gianluca 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.84  

5 8 150 SPINA Andrea 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.44  

6 6 636 SACCHI Lorenzo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 12.46  

  5 211 BUGLEV Daniel 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

  7 167 PERETTI Edoardo (I) 2008 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

Serie 10 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 586 FACCHI Riccardo 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 10.00  

2 4 604 MAFFEI Mattia Santiago 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 10.68  

3 8 342 SOMMA Alessandro 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 10.94  

4 5 700 OPRENI Matteo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.16  

5 7 454 VALDIVIA Leonardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.84  

6 2 727 DI GIROLAMO Federico 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 13.30  

  1 450 DATTI Riccardo 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

Serie 11 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 394 ZANELLATO Alessandro 2009 M09 MI257 IC Franceschi 10.70  

2 4 641 PEDRINAZZI Paolo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.66  

3 3 743 CARLOZZI Lorenzo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.94  

4 2 703 MIRANDA BARAHONA Aron 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.96  

5 7 414 MSTOU Mohamed 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.98  

6 6 655 DIB Abdelrahman (I) 2008 M09 MI031 IC A. Negri 12.10  

7 1 272 CHIEFFI Tommaso 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 12.14  

8 5 295 GENNARI Gabriele 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 14.46  

Serie 12 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 525 COMOLLI Massimo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.46  

2 1 164 PRATOMO Nathan 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.80  

3 2 650 LESSIO Pietro 2009 M09 MI031 IC A. Negri 10.90  

4 3 205 CRISCITELLI Gianluca 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.92  

5 8 218 BALDE' Marco 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.02  

6 5 731 CUSMAI Gabriel 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.24  

7 6 626 DI GIOVINE Giovanni Pao 2009 M09 MI040 IC Montessori 11.36  

8 7 250 COEREZZA Francesco Mari 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.76  

Serie 13 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti
1 6 518 DI CATALDO Leonardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.60  



2 5 493 MELFI Massimo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.06  

3 7 244 FIRPO Virgilio 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.30  

4 3 232 SPADA Andrea 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.56  

5 4 730 D'ALESSIO Alessandro 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 13.14  

6 8 599 TORQUATO Loris 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 14.32  

7 2 723 FAZZARI Daniele 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 14.44  

Serie 14 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 312 ALBERICO Eugenio 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 10.86  

2 3 344 SHI CHANGWEI David 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 11.12  

3 4 680 SALONE Lorenzo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.36  

4 6 227 PETRUZZELLIS Roberto 2009 M09 MI428 IC R. Pezzani 11.38  

  8 647 MERISI Mattia 2009 M09 MI031 IC A. Negri DNS  

  7 633 TRIMBOLI Samuele 2009 M09 MI031 IC A. Negri DNS  

  2 236 PROVENZI Matteo 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola DNS  

Serie 15 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 501 LEPORE Davide 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.00  

2 6 556 CALLEGARO Thomas 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni 10.66  

3 8 563 VENTURA Cristiano 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 10.70  

4 2 562 CENAJ Redi 2009 M09 MI142 IC Via dei Salici 10.86  

5 3 561 DELLA PORTA Lorenzo 2009 M09 MI142 IC Via dei Salici 11.04  

6 7 481 SEVIDAL Andrei 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.98  

7 5 439 CORTI Lorenzo 2009 M09 MI257 IC Franceschi 12.12  

Serie 16 MC2 Sport Village Assago - 27 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 377 CAPORALI Niccolo' 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 11.04  

2 5 722 VERTULLO Francesco 2009 M09 MI040 IC Montessori 11.06  

3 4 560 ADAMO Gabriele 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni 11.28  

4 3 186 INZERILLO Riccardo 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.34  

5 8 420 LI Leo 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.84  

6 2 202 DE LORENZI Riccardo 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.88  

  6 610 CARPIUC Luca 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 501 LEPORE Davide 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.00  

2 3 586 FACCHI Riccardo 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 10.00  

3 5 364 GIOLA Giuseppe Giulio C 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 10.10  

4 8 327 FIDONE Emanuele Maria 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 10.14  

5 5 176 MARCATO Matteo Bruno 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.34  

6 5 457 TURCONI Antonino 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.38  

7 1 631 ZIBRA Viktor 2009 M09 MI031 IC A. Negri 10.44  

8 4 525 COMOLLI Massimo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.46  

9 8 321 PEDRAZZINI Lautaro 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 10.58  

10 2 297 DIADEMA Vito 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 10.58  

11 6 518 DI CATALDO Leonardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.60  

12 6 634 SCESA Riccardo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 10.64  

13 6 556 CALLEGARO Thomas 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni 10.66  

14 7 182 LICCI Dario 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.68  

15 4 604 MAFFEI Mattia Santiago 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 10.68  

16 8 394 ZANELLATO Alessandro 2009 M09 MI257 IC Franceschi 10.70  

17 8 563 VENTURA Cristiano 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 10.70  

18 1 506 GENTILE Alessandro 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.76  

19 1 164 PRATOMO Nathan 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.80  

20 8 356 MAZZILLI Leopoldo 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 10.80  

21 6 616 ANDREOLI Francesco 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 10.82  

22 3 190 GARZONE BALBONI Tommaso 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.82  

23 4 485 ORSUCCI Jacopo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.84  

24 7 139 WU Jun Wei (I) 2008 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.84  

25 2 562 CENAJ Redi 2009 M09 MI142 IC Via dei Salici 10.86  

26 8 474 QUAGLIARELLA Riccardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 10.86  

27 5 312 ALBERICO Eugenio 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 10.86  

28 4 298 DELLAPIANA Luca 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 10.88  

29 2 650 LESSIO Pietro 2009 M09 MI031 IC A. Negri 10.90  

30 3 205 CRISCITELLI Gianluca 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.92  

31 8 342 SOMMA Alessandro 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 10.94  
32 6 553 INGENITO Francesco 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni 10.96  



33 2 242 GRAVINA Federico Luigi 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.98  

34 3 143 TOTO Diego 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 10.99  

35 4 656 DE SIMONE Christian 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.02  

36 8 218 BALDE' Marco 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.02  

37 2 534 CAPPUCCIO Gabriele 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.02  

38 7 377 CAPORALI Niccolo' 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 11.04  

39 4 440 CORBELLA Federico 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.04  

40 3 561 DELLA PORTA Lorenzo 2009 M09 MI142 IC Via dei Salici 11.04  

41 3 198 DIFILIPPO Christian 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.06  

42 5 722 VERTULLO Francesco 2009 M09 MI040 IC Montessori 11.06  

43 5 493 MELFI Massimo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.06  

44 3 344 SHI CHANGWEI David 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 11.12  

45 5 618 ABDEL MALAK Gabriele 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 11.14  

46 3 406 ROSSI Davide 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.16  

47 3 489 MONDATI Riccardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.16  

48 5 700 OPRENI Matteo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.16  

49 1 275 GHAO Matteo (I) 2008 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 11.16  

50 1 592 CECHETTO Mattia 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 11.20  

51 2 695 POERIO Samuel 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.22  

52 5 731 CUSMAI Gabriel 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.24  

53 1 324 LAVAGNINI Andrea 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 11.28  

54 4 560 ADAMO Gabriele 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni 11.28  

55 7 244 FIRPO Virgilio 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.30  

56 5 163 RAPISARDA Andrea 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.34  

57 3 186 INZERILLO Riccardo 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.34  

58 6 626 DI GIOVINE Giovanni Pao 2009 M09 MI040 IC Montessori 11.36  

59 4 680 SALONE Lorenzo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.36  

60 6 227 PETRUZZELLIS Roberto 2009 M09 MI428 IC R. Pezzani 11.38  

61 7 251 CLINI Jacopo 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.38  

62 4 224 ANTONELLI Paolo Mario 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.38  

63 6 608 GAZZANI Alessio 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 11.44  

64 5 368 DI NUNZIO Daniele 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga 11.44  

65 2 319 POMI Lorenzo 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 11.50  

66 3 232 SPADA Andrea 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.56  

67 3 210 CABRAS Simone 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.60  

68 3 168 PERAGINE Diego 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.60  

69 7 640 PIONNI Pietro 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.62  

70 6 705 MEGHELLA Leonardo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.64  

71 1 598 ZUPPA Davide 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 11.64  

72 4 641 PEDRINAZZI Paolo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.66  

73 4 329 DI GIACOMO Niccolo' 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi 11.70  

74 8 187 GRIMOLDI Nathan 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.74  

75 7 635 SAYED Fahd 2009 M09 MI031 IC A. Negri 11.76  

76 7 250 COEREZZA Francesco Mari 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola 11.76  

77 6 174 MONTECCHIARI Valentino 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.78  

78 8 420 LI Leo 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.84  

79 7 454 VALDIVIA Leonardo 2009 M09 MI234 IC A.B. Sabin 11.84  

80 3 149 SPINA Gianluca 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.84  

81 2 202 DE LORENZI Riccardo 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 11.88  

82 3 743 CARLOZZI Lorenzo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.94  

83 2 703 MIRANDA BARAHONA Aron 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 11.96  

84 8 430 FABRO Chase 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.96  

85 7 481 SEVIDAL Andrei 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.98  

86 7 414 MSTOU Mohamed 2009 M09 MI257 IC Franceschi 11.98  

87 6 655 DIB Abdelrahman (I) 2008 M09 MI031 IC A. Negri 12.10  

88 5 439 CORTI Lorenzo 2009 M09 MI257 IC Franceschi 12.12  

89 3 709 LUDOVICO Andrea 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 12.12  

90 1 272 CHIEFFI Tommaso 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 12.14  

91 2 179 LOPEZ Jose' 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.28  

92 2 699 PALMIERI Alessandro 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 12.32  

93 4 708 MALAPELLE Filippo 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 12.34  

94 8 150 SPINA Andrea 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini 12.44  

95 6 636 SACCHI Lorenzo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 12.46  

96 6 564 UNGARI Daniele 2009 M09 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 12.50  

97 2 424 HU Feifan 2009 M09 MI257 IC Franceschi 12.94  

98 4 730 D'ALESSIO Alessandro 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 13.14  

99 5 284 REZVANOV Dimitry 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 13.18  

100 2 727 DI GIROLAMO Federico 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 13.30  

101 1 642 NOSEI Lorenzo 2009 M09 MI031 IC A. Negri 13.44  

102 8 599 TORQUATO Loris 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia 14.32  



103 2 723 FAZZARI Daniele 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack 14.44  

104 5 295 GENNARI Gabriele 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo 14.46  

105 7 444 BULZIS Alessandro 2009 M09 MI257 IC Franceschi 16.66  

  1 450 DATTI Riccardo 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  7 293 LESSANUTTI Leonardo 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  4 559 BAZZONI Christian 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni DNS  

  8 647 MERISI Mattia 2009 M09 MI031 IC A. Negri DNS  

  5 211 BUGLEV Daniel 2009 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

  7 633 TRIMBOLI Samuele 2009 M09 MI031 IC A. Negri DNS  

  7 371 COLMANNI Pietro 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

  2 283 ROMEO Emanuele 2009 M09 MI380 Marcelline Tommaseo DNS  

  5 555 FONTANA Samuele 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni DNS  

  1 257 ANSALDI Jacopo 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola DNS  

  1 728 DEHO' Andrea 2009 M09 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

  8 314 SOULE' GIOENI Ruben 2009 M09 MI372 Ist. Leopardi DNS  

  2 236 PROVENZI Matteo 2009 M09 MI404 IC Teodoro Ciresola DNS  

  8 408 REKABI Ilyas 2009 M09 MI257 IC Franceschi DNS  

  4 374 CERATO Luca 2009 M09 MI371 Ist. Gonzaga DNS  

  6 551 RUSSO Roccostefano 2009 M09 MI179 IC Via Manzoni DNS  

  6 610 CARPIUC Luca 2009 M09 MI097 IC V.le Lombardia DNS  

  7 167 PERETTI Edoardo (I) 2008 M09 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  
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